

Maître d'ouvrage



DEPARTEMENT DE LA SAVOIE

COMMUNE DE MONTAGNY

Rue du Clocher Chef-lieu – 73350 MONTAGNY

Nature des ouvrages

Aménagement des canalisations publiques

**REALISATION DES CANALISATIONS
D'ASSAINISSEMENT ET D'EAUX PLUVIALES ENTRE LE
LOTISSEMENT LES NOYERS ET LE RESEAU EXISTANT AU
LIEUX-DIT LA COSSETTE**

**DOSSIER D'ENQUETE PREALABLE A LA DECLARATION DE
SERVITUDE D'UTILITE PUBLIQUE**

Désignation de la pièce

APPRECIATION SOMMAIRE DES DEPENSES

c			
b			
a	03/2023	Version initiale	SAS RZ
Indice	Date	Mise à jour	Référents

**MONTANTS EXPRIMES EN EUROS HORS TAXES SAUF ACQUISITIONS
FONCIERES, EN EXONERATION DE DROITS (C.G.I. art. 1042)**

n°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Hors Taxe	
				Prix €	Total €
1	RESEAUX D'EAUX USEES				
1.1	TRANCHEE				
1.1.1	TRANCHEE D'EAUX USEES TOUTES PROFONDEUR	m ³	85,00	24,00	2 040,00
1.2	LIT DE POSE ET ENROBAGE EN GRAVILLON	m ³	24,00	47,00	1 128,00
1.3	COLLECTEURS				
1.3.1	- pvc CR8 Ø200	ml	65,00	19,50	1 267,50
1.4	GRILLAGE AVERTISSEUR MARRON	ml	65,00	1,20	78,00
1.5	REGARD DE VISITE Ø1000 AVEC CADRE ET TAMPON 400 KN	u	2	1 100,00	2 200,00
1.6	ETANCHEITE DES REGARD	u	2	120,00	240,00
1.7	INSPECTION TELEVISEE D'UN COLLECTEUR	ml	65,00	7,00	455,00
1.8	RACCORDEMENT SUR RESEAUX EXISTANT	u	1	250,00	250,00
1.9	REMISE EN ETAT				
1.9.1	DECAPAGE ET REMISE EN PLACE TV	m ²	260,00	5,50	1 430,00
	TOTAL RESEAUX D'EAUX USEES			H.T.	9 088,50
2	RESEAUX D'EAUX PLUVIALES				
2.1	TRANCHEE				
2.1.1	TRANCHEE D'EAUX PLUVIALES TOUTES PROFONDEUR	m ³	85,00	24,00	2 040,00
2.2	LIT DE POSE ET ENROBAGE EN GRAVILLON	m ³	24,00	47,00	1 128,00
2.3	COLLECTEURS				
2.3.1	- pvc CR8 Ø200	ml	65,00	19,50	1 267,50
2.4	GRILLAGE AVERTISSEUR MARRON	ml	65,00	1,20	78,00
2.5	REGARD DE VISITE Ø1000 AVEC CADRE ET TAMPON 400 KN	u	2	1 050,00	2 100,00
2.6	INSPECTION TELEVISEE D'UN COLLECTEUR	ml	65,00	7,00	455,00
2.7	RACCORDEMENT SUR RESEAUX EXISTANT	u	1	250,00	250,00
2.8	ESSAIS DE COMPACTAGE DES TRANCHEES	u	2	95,00	190,00
2.9	REMISE EN ETAT				
2.9.1	DECAPAGE ET REMISE EN PLACE TV	m ²	260,00	5,50	1 430,00
	TOTAL RESEAUX D'EAUX PLUVIALES			H.T.	8 938,50

RECAPITULATIF GLOBAL TRAVAUX	
DESIGNATION	MONTANT HT
3 - RESEAUX D'EAUX USEES	9 088,50 €
4 - RESEAUX D'EAUX PLUVIALES	8 938,50 €
TOTAL TRAVAUX	18 027,00 €

DESIGNATION	MONTANT HT
I – FONCIER	
Frais d'acte et procédure foncière	5 000,00 €
SOUS-TOTAL SECTEUR FONCIER	5 000,00 €
MONTANT TOTAL DE L'OPERATION HT	23 027,00 €
TVA 20 %	4 605,40 €
MONTANT TOTAL DE L'OPERATION TTC	27 632,40 €